s ?//?:}u.:;/aﬂ'o- e %{";ﬂnwmﬁny (fﬁé}!nm}! y s -Vnrwn/n.;r/a
; g
';?/nf.f?mmrfr/ﬂr/ f:j";'/r.rx/df’m}-(r £ "'kfrrz‘nﬂfx/

L !

Reoctorado

Buenos Aires, 17 de junio de 2004,

VISTO las Resoluciones N%. 79 y 81/2004 del Consejo Académico de la

Facultad Regional Santa Fe, relacionada con la situacion de diversos alumnos, y

CONSIDERANDO:

Que los mencionados alumnos solicitaron se los exceptie del régimen de
correlatividades, para terminar de cursar materias del altimo afio de su carrera.

Que las asignaturas que deben regularizar para completar ¢l plan de estudios de
la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacion, exceden en DOS (2) horas la carga horaria
de lo permitido por el Reglamento de Estudio - Ordenanza N° 908.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
16 de junio de 2004, aconsejo refrendar las Resoluciones N°%. 79 y 81/2004 de la Facultad
Regional Santa Fe.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

cl Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar las Resoluciones N°. 79 y 81/2004 del Consejo Académico de la -

Facultad Regional Santa Fe y autorizar a los alumnos Sebastian Leandro HAULET, Legajo



2 /f?;u;/ﬂnn f/;' ((rﬁrrarwﬁw ﬁ!ﬂﬂ(rﬂ 3}/ e N;NJ h‘{ o

”//ﬂ.z‘nat’:ll‘r/;!r/ " '?.Z;wn/ﬁyv.rrr " 'ff(rfr.u-ﬂn/
4
.%(4( Lorado

N°® 10-14232-0, de la carrera Ingenieria Mecanica y Fernando Ricardo DANGEL. Legajo N°
10-10920-4, de la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacion, el cursado simultaneo de
las materias faltantes para finalizar su carrera, exceptuandolos de lo establecido en el
capitulo 5, inciso 5.3.1 de la Ordenanza N° 908.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 813/2004

UTN
IV!EL it ‘
Inn. TUR CARLOS' erm
Ja -~ RECTOR
e 7 > L, ‘-..____.-/‘ /
A 2
!

mu Tha: HECTOR NENE GORZALE
rrrrr acrelanin Acadtmizn y de Planzamiznlo



